
 

 

UCHWAŁA NR L/486/18 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 18 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany w Gminnym Programie Wspierania Edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

zamieszkałej na terenie  Gminy Sędziszów Małopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ) oraz na podstawie art. 90 t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2017 r. poz. 2198) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Gminnym Programie Wspierania Edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży zamieszkałej na terenie  

Gminy Sędziszów Małopolski stanowiącym załącznik do Uchwały Nr X/96/15 Rady Miejskiej W Sędziszowie 

Małopolskim z dnia 17 września 2015 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży zamieszkałej na terenie Gminy Sędziszów Małopolski, zmienionej uchwałą  

Nr XXI/221/16 z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie zmian w Gminnym Programie Wspierania Edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży zamieszkałej na terenie  Gminy Sędziszów Małopolski (sprostowanej 

obwieszczeniem Wojewody Podkarpackiego z dnia 8.06.2017r. o sprostowaniu błędu Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z dnia 9.06.2017r. poz. 2230) dokonuje się następującej zmiany: § 1. ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„Program skierowany jest do szczególnie uzdolnionych uczniów zameldowanych na terenie Gminy 

Sędziszów Małopolski uczęszczających do szkół podstawowych (klasy IV – VIII) i gimnazjów dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Sędziszów Małopolski, zwanych dalej uczniami”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Młp. 
 

 

mgr Jerzy Kiebała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 8 czerwca 2018 r.

Poz. 2706


		2018-06-08T12:02:51+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




